Sexta Feira • 07 de março de 2025 • Nº 0007

__DIÁRIO__ OFICIAL



Câmara Municipal de Novo Triunfo



INDICE DO DIÁRIO:

- PORTARIA № 006/ 2025
- PORTARIA № 007/ 2025



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO TRIUNFO Legislar para o Bem-comum, eis a soberania popular

PORTARIA Nº 006/ 2025

"Dispõe sobre a nomeação de servidor da Câmara Municipal de Novo Triunfo, e dá outras providências".

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO TRIUNFO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta Casa e na Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear o Sr. MARCOS VICENTE DE JESUS CPF: 053.xxx.xxx-51, para o cargo de MOTORISTA.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.
- Art. 3º Publique-se, registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE NOVO TRIUNFO, ESTADO DA BAHIA, em 07 de março de 2025.

MAYANE SANTANA OLIVEIRA Presidente Da Câmara Municipal De Novo Triunfo -BA



CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO TRIUNFO Legislar para o Bem-comum, eis a soberania popular

PORTARIA Nº 007/ 2025

"Dispõe sobre a nomeação de servidor da Câmara Municipal de Novo Triunfo, e dá outras providências".

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO TRIUNFO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o Regimento Interno desta Casa e na Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

- Art. 1º Nomear o Sr. CARLOS BATISTA SILVA DOS SANTOS CPF: 051.xxx.xxx-28, para o cargo de MOTORISTA.
- Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data da sua Publicação.
- Art. 3° Publique-se, registre-se e Cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDENTE DA CÂMARA DE NOVO TRIUNFO, ESTADO DA BAHIA, em 07 de março de 2025.

MAYANE SANTANA OLIVEIRA Presidente Da Câmara Municipal De Novo Triunfo -BA